关于常州出口加工区、嘉迅

物流园区招标文件补遗等的通知

致各投标单位：

根据国家对于招投标的相关规定和本次招标的实际情况，现对常州出口加工区、嘉迅物流园区招标文件变更和补
遗等情况通知如下：
一、第一章、项目概况之四，“4、最近三年的经营活动中没有重大违法记录”， 变更为“最近一年的经营活动中没有重大违法记录，由常州市住房保障和房产管理局出具。”；

二、增加：第四章、拦标价
本次招标设拦标价为：130.772万；
三、投标文件递交截止时间、开标时间仍为2016年 1月 21 日下午14：00；
四、请各投标单位认真阅读通知后在确认书（后附）上盖章确认并于2016年1月17日前寄回我单位。
特此通知。
常州出口加工区管理局

常州高新区出口加工区投资开发有限公司

二〇一六年一月十五日
确认书

常州出口加工区管理局、常州高新区出口加工区投资开发有限公司：

我公司已认真阅读和理解贵单位在常州高新区出口加工区投资开发有限公司网站（http://www.czzbq.icoc.cc/）发布的《关于常州出口加工区、嘉迅物流园区招标文件补遗等的通知》，同意按招标文件和此通知要求做好相关投标工作。

（公司盖章）
                     日期：21016年一月＿日